
Digitalizace řídícího vozu Railjet 01754 nebo 01755 od firmy Tillig v TT 
(návod platí i pro další řídící vozy Tillig stejné konstrukce, např. 13565, 13566 atd.) 

1/ sundáme střechu. Pozor má západku na čele, viz foto 

2/ sundáme z čela vozu nárazníky a schůdky, ale zapamatujte si, jak byly umístěny 

3/ sundáme čelo vozu 

5/ vložíme dekodér, tady detailněji: 

 

-  nejdříve vyjměte dráty v konektoru, které fungují jako záslepka 

-  pokud dekodér vložíte opačně, nic se nestane, jen nebude svítit 

-  vkládá se dost nepohodlně, musíte piny prostě natlačit do patice 

- pokud vám vůz nebude svítit, zkontrolujte natočení podvozků, rády se otočí opačně 

6/  vložte zpět interiér, opět to jde nepohodlně, ale půjde to. 

7/ nasadíme zpět čelo, schůdky a nárazníky a pak nasadíme střechu 

Níže fotografie, které usnadní celý proces. 

 

 

 

 

 

 

https://www.itvlaky.cz/01754
https://www.itvlaky.cz/01755

